
Sayı

IjLİ2.!:Jo2.C, 21122Tarih:

Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Sağlık Bakanı Sayın Kemal Memişoğlu tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandmlmasmı saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “Ben Fatma Akaltun Fırat Okmeydam ADS hastanesi cerrahi

kliniğinde insanlık dışı sorunlarla karşılaştım. Mobbing gördüm. Hastanede inceleme

yapılmasım istiyorum. 1997 yılırım sonunda eleman eksikliğini gidermek için düşük ücretle
SSK Okmeydanı Hastanesi’ne çok düşük ücretle sözleşmeli olarak çalışmaya başladım. Mesai
dışı çalışma adı altmda bizi zorla çalıştırmaya zorladı idare, bizde sendikal bakicimizi

kullanarak grevler yaptık ve sonuç yine sürgün edildik maalesef ki. 2009’da çocuklanm küçük
olduğu için nöbet tutma olayı olmadığından dolayı Okmeydam Diş Hastanesi’ne tayin
yaptırdun. Birkaç ay ciddi sorunlar yaşamadım ama 2010 yılmdan sonra hakkımda “Terörist”

denilmeye başladı KESK üyesi ve çalışmalar yaptığım için. İdarenin keyfi tutumundan dolayı
nokta tayin ile Haseki Eğitim Araştırma Hastanesi’ne gönderildim. Dava açtım bir yıl sonra
işyerine geri geldim. 3 hafta çalıştım bu sefer geçici görevle Halkalı Mehmet AkifErsoy kalp
damar hastanesine görevlendirildi. Ona da itiraz ettim tekrar geri döndüm. 2018 Ocak ayında
meclisin Afiin kararma karşı KESK ve demoratik kitle örgütleriyle Kadıköy boğa heykelinde
basın açıklaması yapacaktı. Eyleme 1 saat kala keyfi gözaltma almdun. Gözaltı aracmda ve iki

günlük gözaltında şiddet ve işkenceye maruz kaldım. Sonra tutuklandım. Cezaevine

götürülürken yolda araçta cinsel saldın, şiddet ve işkence ciddi anlamda devam etti. Cezaevine

girince çıplak arama ve ilk gece kötü, kirli bir koğuşa atıldık. Yaklaşık 5 ay cezaevinde kaldım

tahliye oldum. Ertesi gün görevden uzaklaştırıldım ve sonrasmda KHK ile görevden alındım
Yasal süreç başlattım. 2021 yılmda davalar beraat ile sonuçlandı göreve başladım. Ama hastane

çalışanlarmm çoğu benimle göz, göze gelmemek ve konuşmamak için çaba sarf ediyorlardı
bugüne kadar da böyle gitti. Zamanla çalıştığım birimde etik olmayan hasta ve çahşanlann
sağlığım tehlikeye atacak tarihi geçmiş ve kötü malzemeler kullamimaya başlandı. Tutanak

tutmak istiyorum kimse imzalamadığı için dilekçe olarak idareye başvurmaya başladım.
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Anestezi ekibinin haberi olmadan sorumlu anestezi teknisyeni görevlendirilmiş. Hepimiz şok
olduk. Başhekim ile konuştuk neden haberimiz yok diye ihale için böyle yaptıklanm söylediler.
Kötü, tarihi geçmiş ilaç, malzeme alımmm nedeni burada saklı. Ameliyathane kurallarma hiç

kimse uymadığı için (ayakkabı, terlik, kıyafet) ameliyathaneye girip çıkmalardan dolayı dilekçe

verdim ve gelen cevap iş barışım bozmak ile suçlandım tarihi, miadı geçmiş ilaç ve malzemeler
ile ilgili dilekçelerim dikkate alınmadığını fark ettim. Dört, beş ay geçmesine rağmen cevap
verilmedi bunun üzerine bilgi edinme hakkımı kullandım dilekçe verdim sonra inceleme başladı
ve bugüne kadar bana hiçbir cevap veremedi. îlaçla ilgili başhekim ile sözlü olarak da görüştüm

neden gelip kulağıma fısıldamadın hastanemiz zarar görüyor dedi. Bende halkm ve bizim

sağlığımızı her şey den daha önemlidir. Yasal yollan tercih ettiğimi belirttim. 3 Mart 2024

aymda albay olan Dr Mehmet Şentürk 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’ne özel bir broşürü bahane

ederek cerrahi kliniğinde terör estirdi. Dinlenme odasında bulıman panoyu alarak koridorda

yerlere atıp, ayağıyla çiğnemesi, tekmelemesi, “teröristler” gibi pek çok hakaretler yaparak bir

hafta boyunca hastanede terör estirdi. İşyeri temsilcilerimize de aym.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili açılmış bir soruşturma var mıdır?

3) Fatma Akaltun Fırat isimli yurttaşın mobbing gördüğü iddiası doğru mudur?

4) Okmeydam ADS’de tarihi geçmiş ilaç ve malzeme kullamidığı iddiası doğru mudur?


